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6. Valgkomiteens innstilling/forslag til valg på årsmøtet 2022 
(pr. 10.01.2022) 

 

a) Styret 
Styremedlemmer 
Vidar S. Andersen  Gjenvelges for 2 år  vi-st-an@online.no 
Per Erik Borgen   Ikke på valg   per.erik.borgen@gmail.com 
Harald Johansen   Ny, velges for 2 år              harjo225@gmail.com 
Laila Granli Johansen  Ikke på valg   laila@brannvern.org 
Anny Klafstad   Ikke på valg   anny.klafstad@gmail.com 
Ivar Barlindhaug (Nettredaktør) Gjenvelges for 2 år  ivar.barlindhaug@gmail.com 
 
Varamedlemmer 
Gunn Helen Molstadengen Gjenvelges for 1 år          ghmols@online.no 
 
Styreleder 
Vidar S. Andersen  Gjenvelges for 1 år  vi-st-an@online.no 

 

b) Kunst- og kulturkomitèen 
Geir Grimstad   Gjenvelges for 2 år  geirgrim@gmail.com 
Ingeborg Lundsvoll  Ny, velges for 2 år  inglund@icloud.com 
LEDIG!!!!! 
 
Varamedlem 
Lise Sandvik   Ny, velges for 1 år   lissan56@gmail.com 

 

c) Reisekomitèen 
Wenche Andersen  Gjenvelges for 2 år  ivaan@online.no  
Frøydis Sjølyst   Gjenvelges for 2 år  fsjoely@online.no 
Haakon Sandbraaten  Ikke på valg   haakon.sandbraaten@online.no 
 
Varamedlem 
Frode Eidem   Gjenvelges for 1 år  eidem.frode@gmail.com 

 

d) Komitè for historie, samfunn og vitenskap 
Gordon Christensen  Ikke på valg   gc-chr@online.no 
Lars Meling   Ikke på valg   benn4@online.no 
Kari Drangsholt   Ikke på valg   kdrangsholt@gmail.com 
 
Varamedlemmer 
Arne K. Skogstad   Gjenvelges for 1 år  skogstadarne@gmail.com 
Bodil Halaas   Gjenvelges for 1 år  bodil.halaas@gmail.com 

 

e) Revisorer@online.no 
Paal Berg   Gjenvelges for 1 år  paaberg2002@yahoo.no 
Mary Lyford   Ny, velges for 1 år  mary@lyford.no 

 

f) IT vara     

Unni Lundby Fossen  Gjenvelges for 1 år  unni.fossen@icloud.com 
_____________________________________________________________________________________________ 
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